News Release
平成24年 11月 5日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ポ プ ラ

代 表 者 名 代表取締役社長 目黒 真司

（ コ ー ド 番 号  7 6 0 1  東 証 第 1 部 ）

問 合 せ 先 執 行 役 員  管 理 本 部 長  中 間  昭 登

（TEL  044－ 280－ 2813）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成24年11月5日開催の取締役会において、下記の通り組織変更および人事異動を決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

1．組織変更の内容

中期経営計画NEXT の実現にむけて、本部系・店舗系の仕事の仕組み（業務プロセス・ＩＴ・組

織）を再構築します。そのために社長直轄部門として業革推進室を新設、組織横断的な改革を推

進します。

2.人事異動

氏 名 新 職 務 現 職 務

中間 昭登
執行役員 管理本部長 兼 業革推進

室長 兼 営業本部 副本部長

執行役員 管理本部長 兼 営業本部

副本部長

3．発令日  平成 24年 11月 5日

以上